
         WÓJT  

 Gminy Przemęt  

 64-234 Przemęt  

ul. Jagiellońska 8 
 

OR.0050.115.2023             Przemęt, dnia 08 grudnia 2023 roku 

 

ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.115.2023 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie sprzedaży samochodu strażackiego Jelcz 004 stanowiącego 

własność Gminy Przemęt i powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz.40 ze zm.),  

Wójt Gminy Przemęt zarządza, co następuje: 

§1. Dokonać sprzedaży samochodu pożarniczego Jelcz 004, nr rejestracyjny 

PWL64998, nr VIN SUJ325DSF00009759, rok produkcji 1985, zgodnie  

z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Sprzedaż przeprowadzić w trybie przetargu w formie ofert pisemnych. 

§3. Regulamin przetargu, organizację i tryb działania Komisji określa załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4. Do przeprowadzenia przetargu powołuję  Komisję w składzie: 

1) Leszek Anglart – przewodniczący komisji 

2) Julita Nitschke – członek komisji 

3) Michał Żok – członek komisji 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     WÓJT 

                                                                                      /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.115.2023  

Wójta Gminy Przemęt z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Przemęt  

Ogłasza III przetarg pisemny 

Na sprzedaż specjalnego samochodu pożarniczego  JELCZ 004  

o nr rej. PWL 64998 

 

Nazwa i siedziba sprzedającego : Gmina Przemęt, ul. Jagiellońska 8, 64-234 

Przemęt, NIP: 923-16-51-446 

1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód specjalny pożarniczy: 

1) Marka : Jelcz  

2) Model : 004 

3) Nr rejestracyjny: PWL64998 

4) Nr identyfikacyjny pojazdu VIN: SUJ325DSF00009759 

5) Data pierwszej rejestracji : 04.06.1985 

6) Wskazanie drogomierza: 12947 km 

7) Skrzynia biegów: manualna 

8) Liczba drzwi : 2 

9) Liczba miejsc: 4 

10) Lakier: czerwony, akrylowy 

11)  Silnik: 

1) Typ: Diesel 

2) Pojemność [cm3] : 11100 

3) Moc [kW] : 178 

2. Samochód posiada ważne badanie techniczne. 

3. Samochód nie jest wyposażony w sprzęt strażacki. 

4. Wartość przedmiotu sprzedaży pojazdu została ustalona [ na podstawie opinii 

technicznej nr C-C/412/23] na kwotę 25 000 zł brutto ( słownie: dwadzieścia 

pięć tysięcy złotych). Cenę minimalną zakupu samochodu ustala się na kwotę 

19 500 zł brutto ( słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych). 

5. Oferty należy składać w formie pisemnej, w zaklejonej kopercie z napisem 

„Oferta na zakup samochodu strażackiego” oraz danymi oferenta. Pisemne 

oferty należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty w terminie  



do 28.12.2023 r. do godz. 15.00 na adres: Urząd Gminy Przemęt,  

ul. Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt. Oferty złożone po terminie nie będą brane 

pod uwagę. Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy. 

6. Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 

ogłoszenia. 

7. Oferta pod rygorem nieważności, powinna zawierać: 

1) Imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę (firmę)  

oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna wraz z 

podaniem numeru kontaktowego. 

2) Datę sporządzenia oferty, 

3) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu  

i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, 

4) Oświadczenie, że oferent zapoznał się osobiście  

z przedmiotem przetargu. 

5) Proponowaną cenę nabycia pojazdu, będącego przedmiotem 

przetargu ( nie może być niższa niż cena minimalna), 

6) Podpis oferenta 

8. Samochód będzie udostępniony do oglądania, po wcześniejszym uzgodnieniu 

terminu z Panem Michałem Żokiem pod numerem telefonu 65 615 69 66 wew. 

43 lub 605 140 366. 

9. Przetarg może się odbyć, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca 

warunki określone w ogłoszeniu przetargu.  

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.12.2023r. o godz. 09:00. 

11. Upoważnioną do kontaktowania się w zakresie udostępnienia przedmiotu 

sprzedaży oraz udzielenia szczegółowych informacji z zakresu przedmiotu 

przetargu, jest Pani Julita Nitschke – tel. 65 615 69 66. 

 

 

 

 

 

Przygotowała : Julita Nitschke 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.115.2023  

Wójta Gminy Przemęt z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

Regulamin III przetargu, organizacja i tryb powołania komisji przy sprzedaży 

samochodu specjalnego pożarniczego JELCZ 004 

 

§1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Przemęt– samochód specjalny 

pożarniczy Jelcz 004 o nr rej. PWL64998 – bez wyposażenia w sprzęt 

ratowniczo-gaśniczy.  

§2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie 

do 28.12.2023r do godz. 15:00 w Urzędzie Gminy Przemęt. Oferta winna być 

złożona w zaklejonej kopercie, oznaczona adnotacją „Oferta na zakup 

samochodu strażackiego” wraz z danymi oferenta. 

§3. Otwarcia ofert dokonuje w terminie określonym w ogłoszeniu, komisja 

przetargowa. 

§4.   W posiedzeniach Komisji konkursowej musi uczestniczyć co najmniej  

2 członków składu Komisji.  

§5. Komisja przetargowa wybiera ofertę spełniającą kryterium najwyższej ceny, nie 

mniej niż cena minimalna.   

§6.  Przetarg składa się z części jawnej i niejawnej:  

1) Część jawna odbywa się w obecności oferentów.  

2) W części jawnej komisja przetargowa:  

a) ustala liczbę otrzymanych ofert,  

b) dokonuje otwarcie kopert z ofertami  

3) W części niejawnej komisja przetargowa: 

a) analizuje oferty, 

b) sprawdza złożone oferty pod względem formalnym, 

c) odrzuca ofert nie spełniające wymogów formalnych, 

d) komisja przetargowa dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, 

4) W przypadku złożenia tylko jednej oferty zapewniającej cenę kupna 

sprzedaży pojazdu wyższą lub równą cenie minimalnej, przetarg 

uznaje się za rozstrzygnięty na rzecz oferenta, który ją złożył.  



§7. W przypadku ofert z takimi samymi cenami, organizator występuje do oferentów 

o złożenie oferty dodatkowej, określając termin złożenia oferty dodatkowej. Do 

oferty dodatkowej stosuje się § 6 regulaminu.  

§8. W przypadku gdy nie wpłynie żadna oferta z cena wyższą lub równą cenie 

minimalnej, przetarg zostanie zamknięty bez wyboru ofert.   

§9. Gmina Przemęt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w każdym 

momencie oraz prawo nie dokonywania wyboru i nie zawierania umowy, mimo 

złożenia przez któregokolwiek z oferentów najkorzystniejszej oferty, bez podania 

przyczyny.  

§10. Z przetargu komisja sporządzi protokół zawierający – miejsce, datę 

przetargu, skład komisji przetargowej, opis złożonych ofert, imię i nazwisko, 

miejsce zamieszkania lub nazwę firmy osób uczestniczących w przetargu, wybór 

najkorzystniejszej oferty, podpisy członków komisji przetargowej. 

§11. Z oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę, Gmina Przemęt 

zawiera umowę kupna/sprzedaży. Termin podpisania umowy nie może być 

dłuższy niż 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. Termin zapłaty ceny nabycia 

zostanie określony w umowie kupna/sprzedaży.  

§12. Wydanie pojazdu nabywcy nastąpi na podstawie protokołu przekazania,  

po dokonaniu zapłaty ceny nabycia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULARZ OFERTOWY  

Kupna samochodu specjalnego pożarniczego Jelcz 004, nr. Rej. PWL64998 

 

………………………………. 

Data, Miejscowość 

 

1. Oznaczenie oferenta: 

 

IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA FIRMY 
 

PESEL 
 

NIP 
 

REGON 
 

ADRES/ SIEDZIBA FIRMY 
 

TELEFON KONTAKTOWY 
 

E-MAIL 
 

 

2. Oferowana cena (nie niższa niż minimalna) 

Samochód specjalny pożarniczy …………………………..zł słownie: ………………….. 

3. Jednocześnie oświadczam, że:  
a. zapoznałem się z regulaminem przetargu określonym w załączniku  

do zarządzenia nr 0050.115.2023 Wójta Gminy Przemęt  z dnia 08 grudnia 

2023 roku; 
b. uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej 

zaoferowanej kwoty i podpisania umowy kupna/sprzedaży;  
c. akceptuję warunki regulaminu i nie wnoszę do nich uwag;  
d. zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu, nie wnoszę i nie będę 

zgłaszał do niego żadnych zastrzeżeń. 

 

…………………………… 

                      podpis oferenta 

 

 


